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Kjære alle flotte foresatte på DNS Málaga! 
 

 
Velkommen til nytt skoleår til alle nye og “gamle” familier. Vi gleder oss veldig og er samtidig 
ganske spente på skolestart og skoleåret 2020/2021. Hele personalet har de siste ukene 
jobbet  med å lage så gode rammer som mulig for et flott, lærerik og opplevelsesrikt skoleår 
for alle våre elever. 
 
I disse tider er det som kjent en del forhåndsregler som må tas og retningslinjer som må 
overholdes. Vi er både optimistiske og positive og er så klare som vi kan være på 
nåværende tidspunkt. Dette er en veldig annerledes og spesiell tid for alle, over hele verden, 
og det skjer endringer hele tiden, men vi håper og tror at vi har tenkt på det meste og tatt 
høyde for alle eventualiteter med utgangspunkt i det vi har av føringer akkurat nå. Likevel 
kan det hende at noen opplever at ting er annerledes enn man ønsker eller er vant med fra 
Norge og at noen er mer bekymret enn andre. Men, jeg kan love dere at hele personalet har 
jobbet iherdig, systematisk og målrettet, samt kvalitetsikret alle våre planer og rutiner i hht til 
føringene fra lokale og nasjonale myndigheter. Skulle dere ha spørsmål eller være bekymret 
eller ha andre tanker og innspill rundt vår organisering eller beslutninger, så ber vi dere om å 
ta direkte kontakt med oss om dette. Vår erfaring er at spekulasjoner og ubesvarte spørsmål 
ofte kan føre til både usikkerhet og fortellinger som kanskje ikke alltid stemmer overens med 
de faktiske forhold. Dette kan igjen føre til at noen blir redde og utrygge uten at det 
nødvendigvis er noen grunn til å være det. Når det er sagt, er heller ikke vi verken feilfrie 
eller perfekte så innspill, refleksjoner og gode råd tas imot med stor takk. Etter en del år som 
rektor på DNS Málaga har jeg svært gode opplevelser og erfaringer med samarbeidet 
mellom skole og hjem. Når vi alle trekker i samme retning, er rause, tålmodige og har tillit til 
hverandre, blir resultatet bra. For elevene våre og for vårt lille samfunn her på Costa Del Sol. 
Jeg for min del gleder meg veldig til å bli kjent med dere alle sammen! 
 
Hilsen Trude 
Rektor 
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